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ACADEMIA N~TIONALA DE INFORMATII 
,MIHAl VITEAZUL" 

FACULTATEA DE INFORMATII 
Concurs de admitere 

Ia studii universitare de licenta 
sesiunea iulie 2024 

Nr. 5/ l-80 3 din 29. o'J . 2tJ2.-y 

REZUL TATE INTERMEDIARE 
ale candidatilor beneficiarului: MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

LIST A PROVIZORIE DUPA ADMITERE 

Nr. legitimatie 

2024-01-039 
2024-01-038 
2024-01-1 07 
2024-01-085 
2024-01-116 
2024-01-138 
2024-01-1 00 
2024-01-140 
2024-01-018 
2024-01-044 

2024-01-148 
2024-01-144 
2024-01-158 
2024-01-139 

FACUL TATEA DE INFORMATII 
Specializarea: Operatiuni de intelligence 

Media de absolvire Media examen NOTA NOTA 
ani de liceu 10% BAC 10% PROBAI PROBA II 

8.90 8.28 7.40 7.85 
8.85 8.66 6.70 7.92 
9.81 8.91 6.40 7.55 
9.40 8.46 6.90 7.35 
9.52 9.21 7.70 6.67 
9.02 9.18 6.60 7.05 
8.89 8.73 5.90 7.32 
9.83 9.43 5.40 6.77 
9.42 8.51 5.90 6.75 
9.66 8.93 7.30 6.15 
9.22 9.00 6.50 6.45 
9.01 9.26 7.30 6.00 
8.79 8.18 6.00 6.40 
9.18 9.05 7.70 5.60 

Media de 
admitere 

7.90 
7.84 
7.68 
7.57 
7.41 
7.37 
7.33 
7.06 
7.02 
7.00 
6.99 
6.88 
6.73 
6.72 

Situatia candidatului 
inainte de contestatii 
(ADMIS I RESPINS) 

ADM IS 
ADM IS 
ADM IS 
ADM IS 
ADM IS 

ADM IS 
ADM IS 

ADM IS 
ADM IS 
ADM IS I 

RES PINS 
RESPINS 

RESPINS 
RESPr·-N~ I 11 
~~~· 



Nr. Media de absolvire Media examen NOTA NOTA Media de 
Situatia candidatului 

crt. 
Nr. legitimatie 

ani de liceu 1 0% BAC 10% PROBAI PROBAII admitere 
inainte de contestatii 
(ADMIS I RESPINS) 

, 

15 2024-01-075 9.61 9.16 8.30 5.27 6.69 RESPINS 
16 2024-01-060 8.66 8.20 5.70 6.32 6.61 RESPINS 
17 2024-01-155 9.30 8.88 7.30 5.50 6.57 RES PINS 
18 2024-01-001 8.80 7.16 5.00 6.55 6.52 RESPINS 
19 2024-01-063 7.68 8.36 8.50 5.27 6.46 RES PINS 
20 2024-01-078 9.30 7.76 5.40 6.12 6.45 RESPINS 
21 2024-01-053 8.76 8.46 6.70 5.65 6.45 RESPINS 
22 2024-01-031 9.25 8.80 5.40 4.80 - RESPINS 
23 2024-01-079 8.38 8.10 6.40 3.65 - RESPINS 

---- ------ ·-

*NOTA: in conformitate cu art. 26 din Metodo/ogia de organizare $i desf8$urare a concursu/ui de admitere Ia studiile universitare de /icenta din 
ANIMV, in cazul unor medii egale de admitere, departajarea se realizeaza pe baza

1
N9'tei Proba 2. 

COMISIA CENTRALA DE ADMITERE 

Pre~edintele C 

*'f~cd- e>-~~ ~ ~ . \Yi-- d.o.!L't 

Secretarul Comisiei de Admitere 
Specializarea Operatiuni de intelligence 
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